Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 09 de Setembro de 2020 – Ano VIII – Edição 1803 – Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 803061/2020
Pregão Eletrônico SRP Nº 42/2020
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE
(CBUQ), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, TUDO DE ACORDO COM O QUE
DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 803061/2020, modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 42/2020,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de preços visando a aquisição gradual de Concreto Betuminoso
Usinado a Quente (CBUQ), destinados a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a
legislação vigente. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova
Cruz/RN, de posse dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste documento.

LISBOA ENGENHARIA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - CNPJ: 29.769.351/0001-43, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1;
totalizando o valor de R$ 668.760,00 (seiscentos e sessenta e oito mil, setecentos e sessenta reais).

Nova Cruz-RN, 08 de setembro de 2020.

__________________________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

  EDITAL

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO – MDB

COMISSÃO PROVISÓRIA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ – RN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

	 Nos	 termos	 da	 legislação	 estatutária	 e	 eleitoral	 vigente,	 ficam	 convocados,	 por	 este	Edital,	 os	membros	 da	Comissão	Provisória	 do
MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO – MDB, neste Município de Nova Cruz - RN, para a CONVENÇÃO MUNICIPAL, que será
realizada no dia 13 de setembro de 2020, a partir das 14:00, Ginásio Poliesportivo Giovana de Azevedo Targino, com a seguinte pauta.

ORDEM DO DIA:

Escolha de candidato a Prefeito

Escolha de candidatos a Vereador

Formação de Coligação Majoritária

Outros assuntos do interesse do Partido

                       Nova Cruz – RN, 04 de setembro de 2020

GELSON VITOR
P R E S I D E N T E

QUARTA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1803

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

   EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS